10 flor. auri.

Eadem die dictus d^{nus} P. Basterii pro restitutione secreta cuiusdam libri, qui fuit de cappella dⁿⁱ pape, dum curia in aliis partibus residebat,

8 flor. auri.

Eadem die ven. vir d^{nus} P. de Artisio, can. Anicien., thesaurarius Venayssini pro d^{no} nostro papa, pro parte reddituum et proventuum dicti comitatus Venaysini et hospitalis ad castrum de Montiliis Carpenteraten. dioc. camere dⁿⁱ pape assignavit

2000 flor. auri.²

Apr. 7 cum nobilis et potens vir d^{nus} Humbertus, dalphinus Viennen., comes Alboins et d^{nus} de Turre esset ex causa puri, veri et gratuiti mutui d^{no} nostro summo pontifici et camere apostolice in 30 000 flor. auri de Florentia boni et recti ponderis cum instrumentis publicis efficaciter obligatus, dictus d^{nus} dalphinus in extenuationem summe predictae p. m. nobilis viri dⁿⁱ Soffredi de Arciis militis et fratris Iacobi Runerie, preceptoris S. Crucis OSAnt., dicte camere assignavit et solvit

13965 flor. auri.

Fol. 22. Apr. 7 cum G. Petri de Barsalona voluisset ire peregre apud S. Iacobum in Galiciam et propter debilitatem sui corporis votum predictum complere non posset, ex penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum camere dⁿⁱ pape assignavit

3 flor. auri.

Apr. 12 discretus vir d^{nus} Robertus de Coiordano, panaterius dⁿⁱ pape, pro restitutione secreta in foro confessionis sibi tradita camere dⁿⁱ pape assignavit

1 flor. auri.

Apr. 14 r. s. a d^{no} Bartholomeo Galhardi, executore testamenti bo. me. dⁿⁱ B. ep. Foroiulien. s. p. m. dⁿⁱ R(aimun)di de Eremo de bonis dicti condam dⁿⁱ episcopi ad cameram apostolicam spectantibus

28 flor. auri.

21 sol. 6 den. parv. mon.

Apr. 21 r. s. ab Hugolino Tinhacii, speciatore Romanam curiam sequente, de resta 246 flor. auri et 5 sol. mon. curr., in quibus camere dⁿⁱ

¹ Q. Obl. 18 fol. 41^v.

² Q. Obl. 18 fol. 42^v.

pape tenebatur pro 21 quintalibus et 50 libris cere in candelis cereis, emptis per eum pretio 8 flor. auri pro quintale quolibet, et 11 quintalibus et 13 libris cere in torticiis, pretio 6 flor. auri 8 den. Tur. gross. arg. pro quintali quolibet, receptis a d^{no} Rost(agno) Fornerii, olim custode altaris beate Marie de Doms, de proventibus et obventionibus sacristie dicte ecclesie per ipsum receptis, ad cameram apostolicam spectantibus tempore vacationis sacristie supradicte,

69 flor. auri.

5 sol. parv. mon.

Eadem die r. s. a d^{no} Rostagno olim custode altaris beate Marie de Doms Avinionen., de proventibus et obventionibus sacristie dicte eccl. Avinionen. per ipsum receptis tempore vacationis sacristie predictae ad cameram apostolicam spectantibus

26 flor. auri de Floren.

6 sol. 2 ob. den. ob. arg. de

1 flor. auri Pedimont.

Francia.

1 scudat. auri.

77 sol. parv. mon.

1 dupl. auri de Francia.

Mai. 11 discretus vir d^{nus} P. Natalis, panaterius dⁿⁱ pape, de bonis condam fratris Berengarii Galhardi elemosinarii panhote dⁿⁱ pape, per ipsum receptis camere dⁿⁱ pape assignavit¹

66 flor. auri.

31 sol. 4 den. Tur. gross.

58 regal. auri.

47 sol. 5 den. Iulhat. arg.

57 agn.

6 libr. 10 sol. cor.

7 Parisien.

1 coralthum munitum de argento.

1 dupl. auri de Yspania.

Fol. 22^v. Item assignavit idem d^{nus} P. Natalis de bonis dicti dⁿⁱ Berengarii 5 taceas argenti, 6 gobeletos argenti, 6 cloqueria argenti ponderis ad pondus Avinionen. 8 march. 4 unc. minus 1 cart. arg.

Mai. 11 discretus vir P. Natalis, panaterius dⁿⁱ pape, de bonis condam fratris Hugonis Gauberti, elemosinarii panhote dⁿⁱ pape, per ipsum receptis camere dⁿⁱ pape assignavit

6 flor. auri.

4 sol. bonorum cor.

Mai. 18 r. s. a Guillermo Rovira, cive Barchinonen., solvente et assignante camere dⁿⁱ pape p. m. Iacobi Cerre, procuratoris sui ad hoc specialiter constituti, pro eo, quia certas merces prohibitas portavit in Alexandriam apud Sarracenos,

15 flor. auri.

Eadem die r. s. a Guillermo de Solerio, cive Barchinonen., s. p. m. Iacobi Cerre, procuratoris sui, pro quibusdam mercibus prohibitis per ipsum portatis apud Sarracenos in Alexandriam

5 flor. auri.

Die penultima dicti mensis maii quod cum ven. vir d^{nus} Iohannes Ogerii, decanus Belnen., commissarius per cameram apostolicam deputatus ad levandum et recipiendum bona condam dⁿⁱ Guillermi ep. Lugdunen.

¹ Q. Obl. 18 fol. 44.

per d^{num} nostrum papam reservata, de ipsis bonis per ipsum receptis restasset camere dⁿⁱ pape per finem computorum suorum ipsi camere redditorem in 200 flor. auri Pedimont. obligatus, idem d^{nus} decanus camere dⁿⁱ pape predictae assignavit et solvit dictos¹ 200 flor. auri Pedimont.

Fol. 23. Iun. 1 discretus vir d^{nus} G. de S. Paulo, olim collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in regno Sicilie (*sic*) citra Farum auctoritate apostolica deputatus, de ipsis fructibus per ipsum receptis camere dⁿⁱ pape assignavit 1000 flor. auri.²

Computatus fuit usque hic.

Iun. 9 cum ven. vir d^{nus} Rogerius de Untrono, archidiac. Conchen. in eccl. Ruthenen., olim Campanie Maritimeque ac civitatis Beneventane pro d^{no} nostro papa rector, camere dⁿⁱ pape tam de peccuniis per ipsum receptis a camera eiusdem dⁿⁱ nostri ac a thesaurario Campanie et Beneventan. ratione stipendiorum suorum quam etiam quorundam commissionum sibi factarum per cameram apostolicam in partibus predictis restasset in 357 flor. auri per finem computorum suorum ipsi camere redditorem obligatus, idem d^{nus} Rogerius in extenuationem summe predictae camere dⁿⁱ pape assignavit 100 flor. auri.³

Iun. 11 r. s. a d^{no} P. de Campis, rectore eccl. de Palacio Barchinonen. dioc., solvente procuratorio nomine Ar(nal)di de Bastida de Barsalona pro certis mercibus per ipsum portatis in Alexandriam apud Sarraenos 14 flor. auri.

Eadem die r. s. a dicto d^{no} P. de Campis, solvente procuratorio nomine Sobiranne, uxoris condam Marchi de Solmera, pro certis mercibus prohibitis, quas portari fecerat in Alexandriam, 2 flor. auri.

16 sol. parv. mon.

Iun. 14 ven. vir d^{nus} Geraldus de Vallibus, can. Neapolitan., ratione legati facti per d^{num} Matheum de S. Cruce militem in suo ultimo testamento unum pulcrum calicem cum sua patena argenti deauratum in parte exmaltatum camere assignavit ponderis ad pondus Avinionen.

9 march. arg. minus 1 unc.

Iun. 18 discretus vir d^{nus} P. Bertini, thesaurarius curie Mar(itime) de receptis per eum in 3 mensibus proximi preteritis, videlicet ianuarii, februarii et martii, tam de emolumento sigilli dicte curie, condemnationibus, legatis, pecunia ablata in ludis et armis venditis, ponderibus et logiis⁴

186 flor. auri.

12 sol. 6 den. Tur. gross. arg.

13 libr. 10 sol. ob. arg. regis Ro- 42 libr. parv. mon.

berti.

Fol. 23v. Iun. 25 cum discretus vir magister Bartholomeus Blanqueti, rector eccl. de Mora dioc. Foroiulien., olim viceclavarius bo. me. dⁿⁱ B. Foroiulien. ep., de receptis et administratis per eum per finem

¹ Q. Obl. 18 fol. 43.

² Q. Obl. 18 fol. 43.

³ Q. Obl. 18 fol. 44v.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 46.

computorum suorum camere apostolice redditorum 3 libr. flor. auri et 52 libr. et 7 sol. 2 den. Provincialium remansisset obligatus, idem magister B. in extenuationem dicti debiti camere predicte assignavit 52 libr. 8 sol. 2 den. Provinc.

59 flor. auri.

18 ob. alb. regis Rob.

6 den. Provinc.

Singulis florenis pro 17 sol. 6 den. Provinc. comp.

Iun. 26 G. et Palmerius Antalzi de Firmo pro eo, quod certas merces prohibitas adportari fecerant apud Sarracenos in Alexandriam, pro lucro inde habito p. m. fratris Simonis filii dicti Guillermi assignavit 91 flor. auri.

Die 27. dicti mensis reverendus pater d^{nu}s Hermannus ep. Varmien.¹ de fructibus prebende et custodie Pragen. et canonicatus Wisheraden.² ac Ratisponen. per ipsum perceptis post consecrationem et pacificam possessionem dicti sui episcopatus per ipsum adeptam ad cameram apostolicam spectantibus camere dⁿⁱ pape assignavit 150 flor. auri.

Iun. 28 cum ven. viri dⁿⁱ Raymundus de Chamairaco Ambianen. et Pon(tius) de Pereto^b Carnoten. ecclesiarum canonici,³ auctoritate ap. deputati ad petendum, levandum et recipiendum bona mobilia et debita condam dⁿⁱ R. olim ep. Casinen., de levatis, habitis et receptis per eos de bonis predictis deposuissent penes Matheum Villani et socios societatis Bonacursorum de Florentia, Neapoli commorantes, 9070 flor. auri, 577 unc. auri, 5 flor. auri pro una uncia comp., 620 ducat. auri, 34 carlenos auri, 846 unc. 20 Tarenos in carlenis arg., 60 carlen. arg. pro unc. comp.³

Discretus vir Bettinus Bonacursi, socius dicte societatis in Romana curia moram trahens, detractis pro minori valentia 193 unc., 10 Taren. minoris ponderis, 9 unc., 20 Taren. ac pro minori valentia 2900 flor. auri, 375 ducat. auri minoris ponderis, 10 unc., 27 Taren. et 10 granis et pro portagio 11 955 flor. auri, videlicet 3 flor. pro quolibet centenario 358 flor. auri cum dim. et pro portagio 620 ducat. auri 18 ducat., 7 Iulhat. arg. et pro portagio 34 carlen. auri uno carleno auri, 826 unc. 2 Taren. cum dim. auri in carlen. arg., 59 carlen. pro unc. auri et uncia pro 5 flor. comp., valentes 4200 flor. auri, 5 carlen. arg. necnon et prefatas flor. summas camere assignavit in

15 797 flor. auri.

33 carlen. auri.

601 ducat. auri.

4 Iulhat. arg.

Fol. 24. Iun. 28 cum ven. viri d^{nu}s R(aymun)dus de Chamayraco Ambianen. et Poncius de Pereto Carnoten. ecclesiarum canonici,³ commissarii auctoritate apostolica deputati ad petendum, levandum et recuperandum bona

^a So Q., Visprac Graden.

^b Pererio Q.

^c can. doppelt.

¹ Q. Obl. 18 fol. 44^o.

² Q. Obl. 18 fol. 45 und Q. Obl. 18 fol. 55^o.

³ Q. Obl. 18 fol. 55^o.

mobilia et debita quondam dⁿⁱ R. olim ep. Casinen., de receptis et levatis per eos de dictis bonis deposuissent penes Claronum Clarii et socios societatis Azaialorum de Florentia Neapoli commorantes 9070 flor. 620 ducat. auri 34 carlen. auri, 846 unc. 20 Taren. in carlen. arg., 60 carlen. pro uncia comp., discretus vir Franciscus Montis de societate Azaialorum, in Romana curia moram trahens, detractis pro minori valentia 193 unc. 10 Taren. minoris ponderis 9 unc. 10 Taren. et pro minori valentia 2900 flor. auri 375 ducat. auri minoris ponderis 10 unc. 27 Taren. 10 gran. arg. et pro portagio dictorum 9070 flor. auri, dando 3 flor. pro centenario, 272 flor. auri et pro portagio 620 ducat. 18 ducat. 7 Iulhat. arg., et pro portagio 34 carlen. auri uno carlen. auri, 826 unc., 2 Taren. cum dim. in carlen. arg., 59 carlen. pro uncia auri comp. et uncia auri pro 5 flor. comp., valentes 4200 flor. auri 5 carlen. arg., ac predictos 8797 flor. auri camere dⁿⁱ pape assignavit in

12 998 flor. auri.

33 carlen. auri.

601 ducat. auri.

10 Iulhat. arg.²

Iul. 6 cum discretus vir d^{nus} Arnulphus Marcellini, vicerektor Beneventan., de receptis per eum de diversis commissionibus apostolicis sibi factis deposuisset penes Matheum Vilani et socios societatis Bonacursorum de Florentia Neapoli commorantes 200 unc. auri in carlen. arg. boni ponderis ac 300 unc. auri in eisdem carlen. minoris ponderis, 60 carlen. pro uncia comp., necnon et 256 flor. auri, discretus vir Bectinus Bonacursi, socius dicte societatis in Romana curia moram trahens, 15 unc. auri pro minori valentia dictarum 300 unc. auri in dictis carlen. minoris ponderis et 7 flor. auri cum dim. pro portagio dictorum 256 flor. auri 493 unc. auri 6 Taren. et 10 gran., 59 carlen. pro uncia auri, ac unc. auri pro 5 flor. comp., ac 249 flor. cum dim. camere assignavit in

2714 flor. auri.

7 Iulhat. arg.

Eadem die cum dictus d^{nus} Arnulphus, vicerektor Beneventan., de pecuniis per ipsum receptis de commissionibus diversis per dictam cameram sibi factis deposuisset penes socios societatis Azaialorum de Florentia, Neapoli commorantes, 218 unc. 9 Taren. in carlen. arg. boni ponderis ac 281 unc. 21 Taren. in eisdem carlen. minoris ponderis, 60 carlen. pro uncia comp., necnon 256 flor. auri de Florentia, discretus vir Franciscus Montis, socius societatis predictae in Romana curia moram trahens, detractis pro minori valentia dictarum 281 unc. 22 Taren. 14 unc. 2 Taren. cum dim., et 7 flor. cum dim. auri pro portagio dictorum 266 flor. 494 unc. 5 Taren., 59 carlen. pro uncia auri ac unc. auri pro 5 flor. comp., necnon et 249 flor. cum dim. auri camere predictae assignavit in

2719 flor. auri.

4 Iulhat. arg.

¹ Q. Obl. 18 fol. 55^o.

² 4 Q.

Fol. 24^v. Iul. 12 discretus vir d^{nus} Berengarius Blasini, rector eccl. de Balneyo^a Eduen. dioc., commissarius per cameram apostolicam deputatus ad levandum et exigendum et recipiendum bona et debita condam bo. me. dⁿⁱ Rostagni, abbatis monasterii S. Andree Avinion. dioc., per d^{num} nostrum papam reservata, de ipsis bonis per ipsum receptis camere dⁿⁱ pape assignavit¹

450 flor. auri.

15 leon. auri.

2 libr. 2 sol. 6 den. ob. arg. r(e-
gis) R(oberti).

11 libr. 19 sol. parv. mon.

Iul. 13 dictus d^{nus} Berengarius Blasini nomine ven. viri dⁿⁱ Pontii de Pereto, canonici Carnoten., in extenuationem debiti, in quo est idem d^{nus} Pontius camere apostolice per finem computorum suorum ipsi camere redditorum [obligatus], de bonis condam dⁿⁱ Petri Iohannis ep. Carcassonen. per ipsum receptis camere predicte assignavit

89 flor. auri.

11 den. auri ad scutum.

10 pabalh. auri.

3 regal. auri.

41 dupl. auri de Francia.

2 den. auri ad angelum.

Iul. 17 ven. vir d^{nus} Petrus de Meunaco, registrator litterarum apostolicarum, pro restitutione secreta in foro confessionis sibi tradita

6 den. Tur. gross. arg.

Aug. 4 Petrus Romer et Valensa, uxor Petri Cortina de civitate Barchinon., pro eo quod certas merces prohibitas portari fecerant in Alexandriam apud Sarracenos, p. m. discreti viri dⁿⁱ Petri de Capis, eorum procuratoris, camere assignaverunt

12 flor. auri.

21 sol. 3 den. parv. mon.

Aug. 7 rev. pater d^{nus} Guillermus, ep. Agaten., de peccuniis per ipsum receptis et repertis penes magistrum Guillermum de S. Paulo, olim thesaurarium Beneventan., qui de curia Romana illicentiatus absque redditione computorum suorum fugerat cum peccunia camere, ipsi camere assignavit

2012 flor. auri de Floren.

17 flor. Pedimont.

Aug. 14 r. s. a d^{no} R(aymun)do de Herono, assignante nomine dⁿⁱ Petri de Fabrica de pretio duorum equorum per ipsum venditorum de mandato dⁿⁱ R(aymun)di Naulonis, archidiac. Aquen.; qui dicti equi fuerunt de bonis condam dⁿⁱ Bartholomei ep. Foroiulien. per d^{num} nostrum papam reservatis,

44 flor. auri.

8 den. ob. arg. r(egis) Ro(berti).

6 den. parv. mon.

Fol. 25. Aug. 14 discretus vir d^{nus} Almeracius de Cabrespina, can. Ilerden., commissarius per cameram apostolicam deputatus ad recipiendum

^a Baligneyo Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 45^v.

bona condam bo. me. d^{norum} ep. Ilerden. et ep. Conchen., de dictis bonis et fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provinciis Terraconen. et Sezaraugusten. per ipsum receptis camere assignavit¹

589	Flor. auri de Floren.	unam parvam caxetam de argento.
409	flor. auri Pedimont.	
2878	scudat. boni ponderis.	1 anulum auri pontificis cum lapide camass. cum parvis lapillis.
122	scudat. parvi ponderis.	1 mitram cum lapidibus esmaltis et dobletis.
255	regal.	
85	leon.	
154	dupl. cum dim. auri de Yspania,	10 anulos de auro cum diversis lapidibus.

Quas pecunias auri dixit se recepisse pro 3910 libr., 4 sol. 6 den. Barchinon., 1437 libr. 14 sol. Iaquen., 11000 marc. arg., singulis de 4000 flor. pro 15 sol. 6 den. Barchinon.; singulis de 56 dupl. auri de Yspania pro 19 sol. 6 den. Barchinon., singulis de 410 den. auri ad scutum pro 20 sol. Barchinon. et singulis de 1560 den. auri ad scutum pro 14 sol. 4 den. Iaccen. et singulis de 138 scudat. pro 14 sol. 3 den. Iaccen. et singulis de 385 flor. auri pro 11 sol. 6 den. Iaccen. et singulis de 305 den. ad scutum pro 36 sol. Marabotin. et plus per totum 20 Marabotin. comp., aliis flor. scudat., regal., leon. et dupl. in sua specie remanentibus.

Aug. 18 r. s. a d^{no} G(uillerm)o presbytero, gubernatore Castri de Tondono pro abbata S. Andree Avinionen. dioc., de resta sue administrationis 6 libr. 6 sol. 3 flor. auri.

Singulis flor. pro 42 sol. monete illius patrie comp.

Eadem die r. s. a Bartholomeo Pellisserii de Barsalona pro eo, quod certas merces prohibitas portavit in Alexandriam apud Sarracenos,

3 flor. auri.

Aug. 20 Iohannes Rubey de Massano pro quibusdam mercibus portatis per eum in Alexandriam camere assignavit 10 flor. auri.

Aug. 28 discretus vir Lucha de Abbatibus de Florentia de bonis condam dⁿⁱ Guigonis ep. Casinen. per d^{num} nostrum papam reservatis, videlicet de resta 1323 flor. auri de Floren., quos receperat nomine dicti dⁿⁱ episcopi tempore, quo vivebat, a societate Bonacursorum de Florentia²